[image: image1.png]

ОРЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ          ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

      РЕШЕНИЕ

28.10.2011

№ 9/77
г. Орлов

О внесении изменений  в решение Орловской районной Думы от 23.05.2008 № 23/205

Орловская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Орловской районной Думы от 23.05.2008 № 23/205 (с изменениями от 17.06.2011 № 5/38, от 23.09.2011 № 8/59), включив в состав Совета Орловской районной Думы:
Лаптева Сергея Германовича - депутата Орловской районной Думы,
Полякова Романа Александровича - депутата Орловской районной Думы.
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Орловского района

Ю.С. Чикишев